
Унифицированная форма №  Т-9 
Утверждена постановлением 

Госкомстата Росеми от 05.01.2004 №1

Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 

«Детская школа искусств № 1»
(наименование организации)

Номер
документа

Дата
составления

97/2 - ОД 15.04.2024г.

ПРИКАЗ (распоряжение) 
о назначении ответственного лица за профилактику коррупционных

правонарушений

На основании Федерального закона от 25.12.2008 г. №237 -  ФЗ «О 

противодействии коррупции", в соответствии с рекомендациями по 

организации работы по профилактике коррупционных правонарушений в 

государственных и муниципальных учреждениях Оренбургской области, в 

целях профилактики и противодействия коррупционных и иных 

правонарушений в МБУ ДО «ДШИ №1»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Кумылину А.М. старшего администратора ответственной за 

профилактику коррупционных правонарушений.

2. Ответственность за исполнение приказа оставляю за собой.

Форма 
по ОКУД 

по ОКПО

Руководитель организации 

С приказом ознакомлена


